



Samfélagssjóður – seinni úthlutun 2016

Styrkþegi	Tilfni	Málaflokkur
Suðurnesjadeild Ferðaklúbbsins 4x4	Koma í veg fyrir miklar gróðurskemmdir og landfok af völdum utanvegaraksturs með því að merkja leiðir og lagfæra það tjón sem orðið er.	Umhverfismál
Líf styrktarfélag	Globeathon 2016. Um er að ræða styrktarhlaup/göngu sem er alþjóðlegt átak til að vekja athygli á krabbameini í kvenlíffærum.	Mannúðarsamtök og líknarfélög
Einstök börn	Námskeiðshald og meðferðarviðtöl fyrir systkini barna með sjaldgæfa alvarlega sjúkdóma.	Mannúðarsamtök og líknarfélög
Rauði krossinn við Eyjafjörð	Peysur fyrir áfallateymi Rauða krossinn til að nota þegar sálægæslu er sinnt.	Mannúðarsamtök og líknarfélög
TR styrktarfélag	Styrkur til að taka þátt í Team Rynkeby. Það er hjólað á sjö dögum frá Köben til Parísar næsta sumar. Styrkur rennur óskertur til SKB.	Mannúðarsamtök og líknarfélög
Samgönguminjasafnið í Skagafirði	Óska eftir styrk til þess að halda áfram rekstri.	Listir, menning og menntamál
Vesturfarasetrið	Greetings from Iceland. Megin tilgangur að auka samskipti og treysta sambandið við fólk af íslenskum ættum í Norður Ameríku. 150 manna hópur fer til Vancouver og Victoria í Kanada og standa fyrir menningarviðburðum og uppákomum til heiðurs fólki af íslensku bergi brotið á vesturströnd Kanada. Í hópnum verða fulltrúar	Listir, menning og menntamál

	Íslenskra stjórnvalda, fólk úr lista og menningargeiranum og áhugasamir einstaklingar. Karlakórinn Heimir ásamt einsöngvurunum Þóru Einarsdóttur og Óskari Péturssyni ásamt fjölda annarra listamanna.	
Myllubakkaskóli	First Lego league Scandinavia – Bodö	Forvarnir og æskulýðsstarf
Héraðssamband Strandamanna	Æskulýðsstarf	Forvarnir og æskulýðsstarf
Skátamót ehf.	Bandalag Íslenskra skáta heldur heimsmót skáta á aldrinum 18-25 ára, World Scout Moot 2017.	Forvarnir og æskulýðsstarf
Stofnun Vigdísar Finnbogad.	Í byggingunni verður Vigdísarstofa og sérstakur salur tileinkaður Vigdísi. Í tilefni af opnun alþjóðlegu tungumálamiðstöðvarinnar er ætlunin að setja upp veglega sýningu um líf Vigdísar og störf, m.a. sögulegt forsetakjör hennar og framlag til tungumála.	Listir, menning og menntamál